
UCHWAŁA NR X/97/15
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 21 sierpnia 2015 r.

w sprawie upoważnienia Wiceprzewodniczącego Rady do dokonywania w stosunku do Przewodniczącego 
Rady czynności związanych z podróżą służbową.

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 ze zm.) w związku z § 2 ust.2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 
2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy 
(Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Żarach Pana Bogdana Hadrysia, a w razie jego 
nieobecności Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej w Żarach Panią Magdalenę Lenczyk, do wykonywania 
czynności zwiazanych z podróżą służbową, w tym wystawiania polecenia wyjazdu służbowego, Przewodniczącego 
Rady Miejskiej w Żarach.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Grochla

Id: F4BAA4FE-DAD5-4298-804E-0132C90D2AE0. Uchwalony Strona 1




